
GAL Valle Brembana 2020 scarl 
Via Locatelli 111 – 24019 Zogno (BG) 
Tel. 0345/92354  
c.f. e p.iva 04173560162 
Pec  galvallebrembana2020srl@pec.it 
e-mail  info@galvallebrembana2020.it 
 

 

 

 

DETERMINA N. 63/2020 
 

 

Oggetto: impegno di spesa per rinnovo polizza assicurativamembri Consiglio d’Amministrazione GAL 

Valle Brembana 2020 scrl dall’1/10/2020 al 31/10/2021– CUP E79D16003310009 – Z2B2597F6C. 

 

 

IL DIRETTORE/RUP 
 

 

RICHIAMATA 

La determina n. 58 dello 01/10/2020 a seguito della quale si è contattato il broker assicurativo Green 

Assicurazioni, affinché fornisse offerta economica di rinnovo della polizza in essere D&O Enti pubblici n. 

DNASB0027184 con decorrenza 01/10/2020-31/10/2021; 

 

CONSIDERATO 

− Che il broker assicurativo con mail datata 19/10/2020 ha comunicato quanto segue: “omissis…….il  
premio annuo di rinnovo pari ad € 3.025,00 lorde; omissis…………..ci sarà all'emissione  un pro rata 
dal 01/10/2020 al 31/10/2021”; 

− Che al fine di estendere retroattivamente l’assicurazione il premio ammonterà ad € 3.277,00 
onnicomprensivo; 

 
DETERMINA 
Di impegnare la somma di € 3.277,00 imputandola sul PSL 2014-2020, operazione 19.4, “Costi di gestione 
ed animazione”. 
 
 
 
Zogno, 15/10/2020 
 

IL DIRETTORE 
Dott. Agr. Patrizio Musitelli 

 
 
 

 

mailto:galvallebrembana2020srl@pec.it
mailto:info@galvallebrembana2020.it

